
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Monica TERZI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
  

COMUNE DI SETTIMO VITTONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

N. 96 
  

 

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE 
 

OGGETTO : 
Gestione tecnico - operativa bandi PNRR PA Digitale 2026 - Determina a contrarre e 

contestuale affidamento incarico alla ditta Whynot S.r.l con sede in Rivarolo Canavese 

(TO)           
 

 

 

 

L'anno duemilaventidue addì ventidue del mese di novembre nel Palazzo Comunale. 
 

 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione : 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Monica TERZI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Det. AMMINISTRATIVO n. 96/2022 

OGGETTO :  

Gestione tecnico - operativa bandi PNRR PA Digitale 2026 - Determina a contrarre e contestuale 

affidamento incarico alla ditta Whynot S.r.l con sede in Rivarolo Canavese (TO)           

 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO CHE:  

- con nota del 02.08.2022 da PADigitale2026 è stata comunicata l’assegnazione del finanziamento 

relativo alla candidatura relativa all’Avviso Investimento 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle 

piattaforme nazionali di identità digitale – SPID CIE pari a €. 14.000,00; 

- con nota del 12.08.2022 da PADigitale2026 è stata comunicata l’assegnazione del finanziamento 

relativo alla candidatura all’Avviso Misura 1.4.3“Adozione APP IO” pari a €. 10.450,00; 

- con nota del 19.08.2022 da PADigitale2026 è stata comunicata l’assegnazione del finanziamento 

relativo alla candidatura all’Avviso Investimento 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi 

pubblici” pari a €. 79.950,00; 

- con nota del 05.10.2022 da PADigitale2026 è stata comunicata l’assegnazione del finanziamento 

relativo alla candidatura all’Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali” pari 

a €. 47.450,00; 

- con nota del 21.09.2022 da PADigitale2026  è stata comunicata l’assegnazione del finanziamento 

relativo alla candidatura all’Avviso Investimento 1.4.3 “Adozione piattaforma PagoPA” pari a €. 

18.850,00. 

 

CONSIDERATO CHE:  

- al fine di gestire correttamente le candidature sopracitate ai bandi PNRR e raggiungere l’obiettivo 

tecnico ed economico, per ogni singola misura, l’Ente deve gestire numerose attività che richiedono 

competenze in vari settori specialistici, da attuare in tempi brevi;  

- l’Amministrazione comunale, ha la necessità di affidare un servizio di supporto al fine di gestire i 

progetti relativi ai bandi in oggetto;  

 

VISTO il preventivo pervenuto in data 13/10/2022 al prot. n. 3974 della Ditta Why Not s.r.l., con 

sede a Rivarolo Canavese (TO) in Via Vallero n. 1 (P.I. e C.F: 12626930015), che si rende 

disponibile ad effettuare il servizio di supporto alle attività tecnico – operative per i progetti relativi 

ai bandi PNRR “PA Digitale 2026” in oggetto, per un importo di € 8.800,00 + IVA 22% esclusa, 

pari a € 1.936,00, per un importo totale pari ad € 10.736,00;  

 

VISTO il Bilancio di previsione 2022 / 2024 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 8 del 22.03.2022 ; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 25.06.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo;  

 

2. Di impegnare in favore della Società Why Not s.r.l., P.I. 12626930015, la somma complessiva 

di €. 10.736,00 per il servizio di supporto ai bandi PNRR PA Digitale 2026; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Monica TERZI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

3. Di imputare la somma complessiva di €. 10.736,00 come segue:  

 

IMPORTO MISSIONE CAPITOLO PNRR CUP CODICE CIG 

€. 2.985,00 01.11.1 1101/99 ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA 

LOCALI 

B41C22000590006 Z7938B6003 

€. 5.029,00 01.11.1 1100/99 SPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI  

B41F22000380006 Z5D38B604F 

€. 1.184,00 01.11.1 1104/99 ADOZIONE 

PIATTAFORMA 

PAGOPA - CUP 

B41F22001840006 

B41F22001840006 Z0A38B607D 

€.    658,00 01.11.1 1103/99 ADOZIONE APP IO  B41F22001570006 ZC838B60B7 

€.    880,00 01.11.1 1102/99 ESTENSIONE 

UTILIZZO 

PIATTAFORME 

NAZIONALI DI 

IDENTITA' 

DIGITALE -SPID 

CIE  

B41F22000820006 Z8738B60D8 

 

 

del Bilancio dell’ esercizio in corso: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del servizio 

 Firmato digitalmente 

 COSTANTINO GIUSEPPE 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Settimo Vittone.  Responsabile Procedimento: Monica TERZI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lì, 22/11/2022 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

COSTANTINO DR. GIUSEPPE 

 

 


